
Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 25/32 ze dne 19. 6. 2025

Název žadatele IČO
Číslo registrace 

socální služby
Druh služby Název služby Úkol Doplňkové sítě Kapacitní jednotka

Pověřená kapacita 

dle SPRSS od 1. 7. 

2025

Celková kapacita 

dle SPRSS

Cenová 

hladina 

upravená o 

specifika

Maximální návrh 

dotace po odečtu 

neuznatelných 

položek

Maximální výše 

kompenzace čistých 

nákladů na sociální 

službu (bez grantového 

ekvivalentu části 

snížené hodnoty 

nájemného a 

investičních zdrojů 

[např. vyplacených z  

IROP]**)

Výše dotace (v Kč) Důvod nevyhovění

Dům s pečovatelskou službou 

Kolovraty, příspěvková organizace
70926654 9291032 PS - Pečovatelská služba

Dům s pečovatelskou službou 

Kolovraty, příspěvková organizace

3. Podpora služeb sociální péče 

pro Pražany se zaměřením na 

osoby, které dlouhodobě 

propadávají systémem podpory v 

důsledku nedostatečných kapacit 

služeb sociální péče

0 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Služba není v souladu se Střednědobým plánem rozvoje 

sociálních služeb na území Hlavního města Prahy na období 

2025–2027 (usnesení ZHMP č. 19/22 ze dne 12. 12. 2024) v 

aktuálním znění a jeho přílohou č. 2 s názvem "Rozvojové úkoly 
Doplňkové sítě sociálních služeb HMP platné k 1. 7. 2025 a 
Doplňková síť sociálních služeb HMP podle poskytovatelů a 

kapacit pro obyvatele hl. m. Prahy pro rok 2025" .

Společnost Parkinson, z. s. 60458887

AS - Sociálně aktivizační služby pro 

seniory a osoby se zdravotním 

postižením

Společnost Parkinson, z. s.

6. Podpora duševního zdraví 

Pražanů v nepříznivé sociální 

situaci

0 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Služba není v souladu se Střednědobým plánem rozvoje 

sociálních služeb na území Hlavního města Prahy na období 

2025–2027 (usnesení ZHMP č. 19/22 ze dne 12. 12. 2024) v 

aktuálním znění a jeho přílohou č. 2 s názvem "Rozvojové úkoly 
Doplňkové sítě sociálních služeb HMP platné k 1. 7. 2025 a 
Doplňková síť sociálních služeb HMP podle poskytovatelů a 

kapacit pro obyvatele hl. m. Prahy pro rok 2025" .

Nevyhovění žádostem o dotaci


